
*KUMSX033DCCY* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor vnitra a krajský živnostenský úřad 
28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Odpověď k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážená paní, 
dne 10. 12. 2024 obdržel Krajský úřad Moravskoslezského kraje (dále jen „krajský úřad“) Vaši žádost dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Předmětem Vaši žádosti o informaci je „zaslání všech rozhodnutí vydaných Krajským úřadem 
Moravskoslezského kraje, odborem vnitra a krajským živnostenským úřadem, kterým byla společnost  

, , IČO: , uznána vinou z  přestupku podle 
§ 8a odst. 2 písm. b) a § 8a odst. 3 písm. c) zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, která nabyla právní 
moci v období od 1. 1. 2024 do 31. 10. 2024 (i taková, která byla vydána před tímto obdobím).“ 

K Vaší žádosti o informace krajský úřad sděluje, že za dané období nebylo ke společnosti , 

se sídlem , , IČO: , vydáno žádné rozhodnutí s tímto předmětem 
řízení a ani žádné takové rozhodnutí v tomto období nenabylo právní moci. 

S pozdravem 

 

Mgr. et Mgr. Lucie Hrachovcová 

právník, oddělení správních činností 
a krajský živnostenský úřad 

 

V áš dopis zn.:   

 
 

 

 

Ze dne:  

Č j.: MSK 165901/2024 

Sp. zn.: VŽ/30747/2024/Hra 

 067.1 S5 

V y řizuje: Mgr. et Mgr. Lucie Hrachovcová 

Telefon: 595 622 570 

Fax: 595 622 126 

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 2024-12-13 

Elektronický podpis: 13.12.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Lucie Hrachovcová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 27.11.2026 09:41 +01:00


